
1 

 

 

Θέμα: «Οριστικές τοποθετήσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2020-2021». 
 

Η Διευθύντρια της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

2. Την υπ' αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπουργική Απόφαση «Καθήκοντα και αρμοδιότητες των Περιφερειακών Δ/ντών Εκπ/σης και των Προϊσταμένων Τμημάτων 

των Δ/νσεων αυτών». 

3. Την υπ' αριθ. πρωτ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-02-2018 Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Τοποθέτηση Δ/ντών Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης». 

4. Τις διατάξεις του Ν.4589/2019(Φ.Ε.Κ. 13 Α') και συγκεκριμένα το άρθρο 62 παρ. 5 με θέμα: «Συνεργείες Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού 

Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις» όπως  συμπληρώθηκε με το 

άρθρο 66 του Ν. 4653/2020 και είναι σε ισχύ. 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 204436/Ε4/30-12-2019 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Μετάταξη μέλους Ε.Ε.Π. και Ε.Β.Π. από κλάδο σε κλάδο και μετατάξεις εκπαιδευτικών Α/θμιας 

και Β/θμιας Εκπαίδευσης σε κλάδους Ε.Ε.Π.» η οποία δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ. 2464/τ. Γ’/31-12-2019. 

6. Την με αριθμ. πρωτ. 26128/Ε4/21-02-2020 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Διορισμός 1040 μελών Ε.Ε.Π. και Ε.Β.Π. σε εφαρμογή του άρθρου 62 του Ν. 4589/2019(Φ.Ε.Κ.)13 

Α'» η οποία δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 241/τ. Γ’/9-03-2020. 

7. Το με αριθμ. πρωτ. 68121/Ε4/04-06-2020 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ, με θέμα: «Οριστικές τοποθετήσεις ΕΕΠ και ΕΒΠ σχολικού έτους 2019-2020». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

 
 

Ταχ. Δ/νση     : Σαπφούς 44 Τ.Κ. 54627 
Πληροφορίες:  Αξυπόλυτος Αθ.     
Τηλ.                 :  2310503713 
FΑΧ                  :  2310503705 
E-MAIL            : mail@dide-a.thess.sch.gr 

  
 

                                                       ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
                      ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΤΗΣ ΟΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΣ ΠΕ 25 
 

 
Θεσσαλονίκη 19-08-2020 

Αρ. Πρωτ. :     17189 
            
 
 
 
 

                             ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

mailto:mail@dide-a.thess.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΤΧΠ46ΜΤΛΗ-6ΚΘ



2 

 

8. Το με αριθμ. πρωτ. 12228/21-07-2020 έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Διαβίβαση του χρόνου 

εκπαιδευτικής υπηρεσίας και των οριστικών τοποθετήσεων Ε.Ε.Π. και Ε.Β.Π. μετά από γνωμοδότηση του ΠΥΣΕΕΠ.» 

9. Τις με αριθμ. πρωτ. 17173/19-8-2020, 17174/19-8-2020, 17175/19-8-2020, 17176/19-8-2020, 17177/19-8-2020, 17178/19-8-2020, 17179/19-8-2020, 17180/19-8-2020, 

17181/19-8-2020, 17182/19-8-2020, 17183/19-8-2020, 17184/19-8-2020, 17185/19-8-2020, 17186/19-8-2020, 17187/19-8-2020, 17188/19-8-2020, αποφάσεις της Δ.Δ.Ε 

Ανατολικής Θεσσαλονίκης με θέμα: «Αναγνώριση εκπαιδευτικής προϋπηρεσίας νεοδιόριστων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού Ε.Ε.Π και Ε.Β.Π». 

10. Τις Πράξεις 13/08-07-2020 και 14/16-07-2020 του ΠΥΣΕΕΠ Κεντρικής Μακεδονίας. 

 

αποφασίζουμε 
 

την οριστική τοποθέτηση των νεοδιοριζόμενων μελών Ε.Ε.Π. και Ε.Β.Π. ως εξής: 
 

 
Α.Μ 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ΤΥΠΟΣ 
ΚΕΝΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

705160 
 
ΕΒΠ 

ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 230 ΕΑΕ 69,02 1901015 

1ο ΕΝΕΕΓΥΛ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

705131 
 
ΕΒΠ 

ΜΗΤΣΙΝΙΩΤΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 201 ΕΑΕ 64,14 1941007 

2ο ΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΟΧΙ 

704977 
 
ΕΒΠ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 47 ΕΑΕ 50,45 1901017 

2ο ΕΝΕΕΓΥΛ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

705034 
 
ΕΒΠ ΚΑΣΤΡΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 104 ΕΑΕ 48,45 1901005 ΕΙΔ. ΓΥΜΝ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

705030 

 
 
ΕΒΠ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 100 ΕΑΕ 47,76 1901015 

1ο ΕΝΕΕΓΥΛ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (λόγω 
εντοπιότητας) ΟΧΙ 

704935 
 
ΕΒΠ 

ΧΟΥΡΝΑΖΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5 ΕΑΕ 47,59 1941003 1ο ΕΕΕΚ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

704970 

 
 
 
ΕΒΠ 

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40 ΕΝΓ 42,75 1901003 

ΕΙΔ. ΓΥΜΝ. ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
ΛΥΚΕΙΟ ΕΑΕ ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

705045 
 
ΕΒΠ ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΑΘΗΝΑ ΛΟΥΚΑΣ 115 ΕΑΕ 38,26 1941007 

2ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΟΧΙ 

705128 
 
ΕΒΠ ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 198 ΕΑΕ 38,17 1941002 1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΡΜΗΣ ΟΧΙ 

214613 
 
ΠΕ23 

ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΜΕΤΑΤΑΞΗ ΕΑΕ 121,20 1901005 ΕΙΔΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΘΕ/ΣΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

600559 
 
ΠΕ23 

ΡΕΪΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΕΑΕ 87,53 1901017 

2ο ΕΝΕΕΓΥΛ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

705582 
 
ΠΕ25 ΓΙΑΓΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11 ΕΑΕ 86,15 1901005 ΕΙΔ. ΓΥΜΝ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

705578 
 
ΠΕ25 ΟΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7 ΕΑΕ 51,24 1901015 

1ο ΕΝΕΕΓΥΛ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

705593 
 
ΠΕ25 

ΛΑΦΑΖΑΝΗ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΜΑΛΑΜΑΣ 22 ΕΑΕ 28,42 1941001 

1ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΟΧΙ 

705688 
 
ΠΕ28 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3 ΕΑΕ 45,69 1941002 1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΡΜΗΣ ΟΧΙ 

ΑΔΑ: ΩΤΧΠ46ΜΤΛΗ-6ΚΘ



3 

 

705872 
 
ΠΕ30 ΣΑΧΠΑΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 38 ΕΑΕ 41,82 1941007 

2ο ΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΟΧΙ 

705965 

 
 
 
ΠΕ30 

ΚΟΥΚΟΥΝΑΣΟΥΛΗ 
ΒΑΪΤΣΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 131 ΕΝΓ 32,44 1901003 

ΕΙΔ. ΓΥΜΝ. ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
ΛΥΚΕΙΟ ΕΑΕ ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

705868 
 
ΠΕ30 ΚΑΠΟΥΣΙΔΟΥ ΒΑΪΤΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 34 ΕΑΕ 32,47 1941002 1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΡΜΗΣ ΟΧΙ 

 

 

Οι παραπάνω εκπαιδευτικοί οφείλουν να παρουσιαστούν άμεσα και να αναλάβουν υπηρεσία στο σχολείο όπου έχουν τοποθετηθεί. 

 
 
                 Η Διευθύντρια  

της Δ.Δ.Ε Ανατολικής Θεσσαλονίκης 
 
 
 
                  Δρ. Ζωή Βαζούρα  
                  ΠΕ02- Φιλόλογος  
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 
2. Σχολικές μονάδες 
3. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (διαμέσου των σχολικών μονάδων) 

  
 

ΑΔΑ: ΩΤΧΠ46ΜΤΛΗ-6ΚΘ


		2020-09-04T14:42:06+0300
	Athens




